
 

 

ZARZĄDZENIE NR 50/2024 

WÓJTA GMINY ROKICINY 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok 

Znak: ROR.0050.1.50.2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 

poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.609), oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. 

poz. 583 z późn. zm.), Wójt Gminy Rokiciny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  626 664,20 zł w tym: dochody bieżące o kwotę  

626 664,20 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 2 768,00 zł w tym: dochody bieżące o kwotę 2 768,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

3. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości  46 849 477,49 zł w tym: 

1) dochody bieżące 36 197 203,62 zł; 

2) dochody majątkowe 10 652 273,87 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 808 538,42 zł w tym:wydatki bieżące o kwotę 

808 538,42 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 184 642,22 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 

184 642,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 51 264 546,86 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 35 452 557,06 zł; 

2) wydatki majątkowe 15 811 989,80 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 stycznia 2025 r.

Poz. 69



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rokiciny 

 

 

Jerzy Rebzda 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 69



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2024 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2024 rok 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

758 
  

Różne rozliczenia 12 903 614,00 0,00 18 038,00 12 921 652,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 198 922,00 0,00 18 038,00 216 960,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
48 922,00 0,00 18 038,00 66 960,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 493 953,00 0,00 12 000,00 1 505 953,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 125 800,00 0,00 12 000,00 137 800,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 380 058,30 0,00 1 574,00 381 632,30 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 69



 
 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 5 392,00 0,00 1 574,00 6 966,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
5 392,00 0,00 1 574,00 6 966,00 

 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 9 398,00 9 398,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85415 
 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 9 398,00 9 398,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 9 398,00 9 398,00 

 

bieżące razem

: 32 560 617,42 0,00 41 010,00 32 601 627,42 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem

: 10 652 273,87 0,00 0,00 10 652 273,87 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 576 028,20 576 028,20 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 69



 
 

01095 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 576 028,20 576 028,20 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 576 028,20 576 028,20 

 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 4 866,00 4 866,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 4 866,00 4 866,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 4 866,00 4 866,00 

 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 96 871,00 0,00 4 760,00 101 631,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
76 288,00 0,00 4 760,00 81 048,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
76 288,00 0,00 4 760,00 81 048,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 167 459,00 -2 768,00 0,00 164 691,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 6 677,00 -2 768,00 0,00 3 909,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 69



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
6 677,00 -2 768,00 0,00 3 909,00 

 

bieżące razem

: 3 012 690,00 -2 768,00 585 654,20 3 595 576,20 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 46 225 581,29 -2 768,00 626 664,20 46 849 477,49 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 69



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2024 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdz

iał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 3 395 468,21 1 743 

000,00 1 743 000,00 0,00 1 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 468,21 1 652 468,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 395 468,21 1 743 

000,00 1 743 000,00 0,00 1 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 468,21 1 652 468,21 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 3 345 468,21 1 743 

000,00 1 743 000,00 0,00 1 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 602 468,21 1 602 468,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 335 468,21 1 733 

000,00 1 733 000,00 0,00 1 733 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 602 468,21 1 602 468,21 0,00 0,00 0,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii 

elektrycznej 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 974 116,45 1 051 

700,00 1 051 700,00 1 000,00 1 050 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 416,45 2 922 416,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 866,00 -4 866,00 -4 866,00 -500,00 -4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 866,00 4 866,00 4 866,00 0,00 4 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 974 116,45 1 051 

700,00 1 051 700,00 500,00 1 051 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 416,45 2 922 416,45 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 9 732,00 9 732,00 9 732,00 1 000,00 8 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 866,00 -4 866,00 -4 866,00 -500,00 -4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 866,00 4 866,00 4 866,00 500,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 788 228,00 990 968,00 990 968,00 0,00 990 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 797 260,00 2 797 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 866,00 4 866,00 4 866,00 0,00 4 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 793 094,00 995 834,00 995 834,00 0,00 995 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 797 260,00 2 797 260,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 6 312 572,00 6 312 

572,00 6 084 212,00 4 910 913,00 1 173 299,00 2 460,00 225 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 676,00 -3 676,00 -3 676,00 0,00 -3 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 676,00 3 676,00 3 676,00 3 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 69



po zmianach 6 312 572,00 6 312 

572,00 6 084 212,00 4 914 589,00 1 169 623,00 2 460,00 225 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 656 249,00 656 249,00 655 349,00 580 700,00 74 649,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 676,00 -3 676,00 -3 676,00 0,00 -3 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 676,00 3 676,00 3 676,00 3 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 656 249,00 656 249,00 655 349,00 584 376,00 70 973,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 948 746,28 13 293 

438,00 
12 880 

388,00 9 618 989,00 3 261 399,00 0,00 413 050,00 0,00 0,00 0,00 4 655 308,28 4 655 308,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -159 567,00 -159 567,00 -159 567,00 -130 769,00 -28 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 605,00 189 605,00 181 939,00 100 301,00 81 638,00 0,00 7 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 978 784,28 13 323 

476,00 
12 902 

760,00 9 588 521,00 3 314 239,00 0,00 420 716,00 0,00 0,00 0,00 4 655 308,28 4 655 308,28 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 648 808,00 7 528 
808,00 7 266 308,00 5 945 443,00 1 320 865,00 0,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99 157,00 -99 157,00 -99 157,00 -99 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 501,00 102 501,00 100 501,00 50 201,00 50 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 652 152,00 7 532 

152,00 7 267 652,00 5 896 487,00 1 371 165,00 0,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 8 800 985,28 4 265 

677,00 4 150 277,00 2 885 883,00 1 264 394,00 0,00 115 400,00 0,00 0,00 0,00 4 535 308,28 4 535 308,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 666,00 -29 666,00 -29 666,00 -29 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 106,00 33 106,00 30 940,00 11 800,00 19 140,00 0,00 2 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 804 425,28 4 269 

117,00 4 151 551,00 2 868 017,00 1 283 534,00 0,00 117 566,00 0,00 0,00 0,00 4 535 308,28 4 535 308,28 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 350 739,00 350 739,00 334 289,00 326 189,00 8 100,00 0,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -194,00 -194,00 -194,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 750,00 21 750,00 20 050,00 18 800,00 1 250,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 372 295,00 372 295,00 354 145,00 344 795,00 9 350,00 0,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 568 000,00 568 000,00 568 000,00 8 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 698,00 1 698,00 1 698,00 0,00 1 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 569 698,00 569 698,00 569 698,00 8 000,00 561 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 40 090,00 40 090,00 40 090,00 0,00 40 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 090,00 40 090,00 40 090,00 0,00 40 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 259 134,00 259 134,00 252 134,00 220 334,00 31 800,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 535,00 -13 535,00 -13 535,00 -737,00 -12 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 299,00 247 299,00 240 299,00 219 597,00 20 702,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 270 990,00 270 990,00 259 290,00 233 140,00 26 150,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 015,00 -14 015,00 -14 015,00 -1 015,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 850,00 25 850,00 24 050,00 19 500,00 4 550,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 825,00 282 825,00 269 325,00 251 625,00 17 700,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 612 987,87 1 612 

987,87 1 250 069,87 729 171,87 520 898,00 0,00 362 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 574,00 1 574,00 14,00 0,00 14,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 614 561,87 1 614 

561,87 1 250 083,87 729 171,87 520 912,00 0,00 364 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 5 392,00 5 392,00 32,00 0,00 32,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 574,00 1 574,00 14,00 0,00 14,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 966,00 6 966,00 46,00 0,00 46,00 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
przed zmianą 7 653,34 7 653,34 2 153,34 0,00 2 153,34 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 69



zwiększenie 9 398,00 9 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 051,34 17 051,34 2 153,34 0,00 2 153,34 0,00 14 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 7 653,34 7 653,34 2 153,34 0,00 2 153,34 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 398,00 9 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 051,34 17 051,34 2 153,34 0,00 2 153,34 0,00 14 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 874 337,84 874 337,84 859 037,84 639 059,84 219 978,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 0,00 -2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 016,00 2 016,00 2 016,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 874 337,84 874 337,84 859 037,84 641 075,84 217 962,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 733 097,00 733 097,00 731 797,00 522 500,00 209 297,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 016,00 -2 016,00 -2 016,00 0,00 -2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 016,00 2 016,00 2 016,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 733 097,00 733 097,00 731 797,00 524 516,00 207 281,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 627 960,66 31 815 

970,86 
29 672 

342,86 
16 239 

539,10 
13 432 

803,76 939 460,00 1 074 168,00 0,00 0,00 130 000,00 15 811 989,80 15 811 

989,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 125,00 -180 125,00 -180 125,00 -131 269,00 -48 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221 135,00 221 135,00 202 511,00 105 993,00 96 518,00 0,00 18 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 668 970,66 31 856 

980,86 
29 694 

728,86 
16 214 

263,10 
13 480 

465,76 939 460,00 1 092 792,00 0,00 0,00 130 000,00 15 811 989,80 15 811 

989,80 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdz

iał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 576 028,20 576 028,20 576 028,20 4 316,94 571 711,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 576 028,20 576 028,20 576 028,20 4 316,94 571 711,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 576 028,20 576 028,20 576 028,20 4 316,94 571 711,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 576 028,20 576 028,20 576 028,20 4 316,94 571 711,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 866,00 4 866,00 4 866,00 500,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 866,00 4 866,00 4 866,00 500,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 866,00 4 866,00 4 866,00 500,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 866,00 4 866,00 4 866,00 500,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 96 871,00 96 871,00 50 871,00 33 422,00 17 449,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 749,22 -1 749,22 -1 749,22 -347,66 -1 401,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 509,22 6 509,22 1 749,22 1 749,22 0,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 631,00 101 631,00 50 871,00 34 823,56 16 047,44 0,00 50 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

przed zmianą 76 288,00 76 288,00 30 288,00 17 339,00 12 949,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 749,22 -1 749,22 -1 749,22 -347,66 -1 401,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 69



województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

zwiększenie 6 509,22 6 509,22 1 749,22 1 749,22 0,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 048,00 81 048,00 30 288,00 18 740,56 11 547,44 0,00 50 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 167 459,00 167 459,00 7 639,00 0,00 7 639,00 0,00 159 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 768,00 -2 768,00 -41,00 0,00 -41,00 0,00 -2 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 164 691,00 164 691,00 7 598,00 0,00 7 598,00 0,00 157 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 6 677,00 6 677,00 100,00 0,00 100,00 0,00 6 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 768,00 -2 768,00 -41,00 0,00 -41,00 0,00 -2 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 909,00 3 909,00 59,00 0,00 59,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 012 690,00 3 012 

690,00 495 240,00 403 337,00 91 903,00 0,00 2 517 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 517,22 -4 517,22 -1 790,22 -347,66 -1 442,56 0,00 -2 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 587 403,42 587 403,42 582 643,42 6 566,16 576 077,26 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 595 576,20 3 595 

576,20 1 076 093,20 409 555,50 666 537,70 0,00 2 519 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 69


		2025-01-03T12:16:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




